
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F
Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m

(Gäller om inget annat anges)
Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens

flex a

1 18 06 000

vladimir    2012-01-31

 1 2 

80460002 skruv försänkt M4 x 16436

80060003 Montageskruv 4,2x13935

80862001 sexkant skruv M8x16 134

80861001 flänsskruv M6x16133

80662003 Fläns skruv M6x161532

808868005 låg mutter - M10131

11802002 rosterplåt130

11830003 + 

11830004

 kedja 05B 43 länk       +      

lås

129

  Dosering128

21843001 elektronikbox flex127

71842053 Säkrings 

hållare-panel-elspiral

126

71842030 Kabelsats flamvakt125

11842006 elspiral-bockad-1000W124

11801008 lock med påfyllning123

11801010 monteringsplåt122

11802003 rostfrihölje med janfire121

70042002 termokontakt50-flamvakt-blå 

steck

120

70042004 termokontakt140-röd streck119

11801013 vattennippel118

70046003 kap givare-med kontakt117

71842017 aparatuttag116

11820003 tätningsfläta 72 cm115

81871001 snabblås214

71842003 microbrytare113

11801000 bygel elektronik box112

71842007 kablage kpl111

11801005 benstativ flex110

11835001 fläkt 19

11805001 skruvsyyrning18

11801004 skyddsplåt vänster17

11801003 skyddsplåt höger16

11801009 främre hölje15

11802001 elspiralhållare14

11801006 nedfallslock13

11820001 packning nedfallslock12

11802004 brännar del11

1

3

13

14

6

7

19

20

10

4

5

8

31

2

11

12

15

16

17

18

21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

3614

32

30

32

34



( 1 : 2 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F
Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m

(Gäller om inget annat anges)
Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens

flex a

1 18 06 000

vladimir    2012-01-31

 2 2 

A

80563001 stoppskruv  M5 x 6114

80663001 stoppskruv  M6 x 10113

11830003 + 

11830004

 kedja 05B 43 länk +        

kedje lås

112

11869001 distans kedjedrev111

11830001 Kedje hjul 05-23110

51830005 växellåda intern19

21830004 intern motor-med kontakt18

11830002 kedjehjul 05b-1-917

80662002 sexkantskruv M6x1236

51830008 spårkullager 6204 2RS115

11815017Nylonlager skydd14

11803001 lagerhållare13

11801016 doseringsskruv flex12

11801012 motorplåt11

12

10

13

7

14 1

11 5

4

3

6

2

9

8

Dosering


